

**Q-4 (2022-23) Extract of Consolidated and Standalone Audited Financial Results
of the quarter / year ended March 31, 2023**

Published in Trinity Mirror, dt. 29.05.2023 in page no.7



SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office : Mill Premises, Kamaraj Nagar Colony, Salem – 636 014
Phone 0427 2240790 Fax 0427 2240169 Website : www.sambandam.com
CIN : L17111TZ1973PLC000675 email : corporate@sambandam.com

**Extract of Standalone Audited Financial Results for the
quarter and year ended 31.03.2023**

(Rupees Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from Operations	5,330.97	5,655.12	9,690.53	26,745.12	35,536.82
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	(112.74)	(978.31)	(137.85)	(1,509.81)	2,149.09
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(112.74)	(978.31)	(137.85)	(1,509.81)	2,149.09
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(60.79)	(729.08)	(519.93)	(1,177.97)	1,451.73
5	Total Comprehensive Income for the period	(225.39)	(721.97)	(355.36)	(1,321.24)	1,592.04
6	Equity Share Capital	427.55	427.55	427.55	427.55	427.55
7	Other Equity	-	-	-	9,564.29	11,098.76
8	Earnings Per Equity Share of Rs 10/- each (for continuing operations) Basic and Diluted (in Rupees)	(1.43)	(17.10)	(12.19)	(27.62)	34.04

**Extract of Consolidated Audited Financial Results for the
quarter and year ended 31.03.2023**

(Rupees Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from Operations	5,330.97	5,655.12	9,690.53	26,745.12	35,536.82
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	(112.69)	(976.91)	(134.92)	(1,504.83)	2,212.13
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(112.69)	(976.91)	(134.92)	(1,504.83)	2,212.13
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(60.74)	(727.68)	(517.00)	(1,172.99)	1,514.77
5	Total Comprehensive Income for the period	(225.34)	(720.57)	(352.43)	(1,316.26)	1,655.08
6	Equity Share Capital	427.55	427.55	427.55	427.55	427.55
7	Other Equity	-	-	-	9,566.95	11,141.73
8	Earnings Per Equity Share of Rs 10/- each (for continuing operations) Basic and Diluted (in Rupees)	(1.42)	(17.06)	(12.12)	(27.51)	35.52

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on BSE website www.bseindia.com and also on the Company's website www.sambandam.com.

**For and on behalf of the Board
S.Devarajan
Chairman and Managing Director**

**Place : Salem
Date : 27.05.2023**

Q-4 (2022-23) Extract of Consolidated and Standalone Audited Financial Results
of the quarter / year ended March 31, 2023

Published in Makkal Kural, dt.29.05.2023 in page no.4



சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014
Phone 0427 2240790, Website : www.sambandam.com
CIN : L17111TZ1973PLC000675 email : corporate@sambandam.com

மார்ச் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கையான தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்
(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,330.97	5,655.12	9,690.53	26,745.12	35,536.82
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	(112.74)	(978.31)	(137.85)	(1,509.81)	2,149.09
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(112.74)	(978.31)	(137.85)	(1,509.81)	2,149.09
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(60.79)	(729.08)	(519.93)	(1,177.97)	1,451.73
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(225.39)	(721.97)	(355.36)	(1,321.24)	1,592.04
6	சம பங்கு மூலதனம்	427.55	427.55	427.55	427.55	427.55
7	இதர சமம்	-	-	-	9,564.29	11,098.76
8	ஒரு சம பங்குக்கான வருவாய் ரூ. 10/- (தொடர் செயல்பாடுகள்) அடிப்படை மற்றும் பலமிழந்தது (ரூபாயில்)	(1.43)	(17.10)	(12.19)	(27.62)	34.04

மார்ச் 31, 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கையான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்
(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்தது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,330.97	5,655.12	9,690.53	26,745.12	35,536.82
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	(112.69)	(976.91)	(134.92)	(1,504.83)	2,212.13
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(112.69)	(976.91)	(134.92)	(1,504.83)	2,212.13
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	(60.74)	(727.68)	(517.00)	(1,172.99)	1,514.77
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(225.34)	(720.57)	(352.43)	(1,316.26)	1,655.08
6	சம பங்கு மூலதனம்	427.55	427.55	427.55	427.55	427.55
7	இதர சமம்	-	-	-	9,566.95	11,141.73
8	ஒரு சம பங்குக்கான வருவாய் ரூ. 10/- (தொடர் செயல்பாடுகள்) அடிப்படை மற்றும் பலமிழந்தது (ரூபாயில்)	(1.42)	(17.06)	(12.12)	(27.51)	35.52

குறிப்புகள்:

- SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனியின் இணையதளம் WWW.sambandam.com மற்றும் மும்பை ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது.

குழுவின் சார்பாக

இடம் : சேலம்
தேதி : 27.05.2023

S. தேவராஜன்
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்